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Informationsklass: K2



Laholm mandattid 2022 - 2026

Tina Widell Olivia Paulsson Thomas Andersson
Trekanten 25 Altona By 11 Mastocka 431 Bjorkelund
312 94 Laholm 312 31 Laholm 312 92 Laholm

Mobil: 073-575 57 21 Mobil: 070-955 46 58 Mobil: 072-078 77 78
tina.widell@hotmail.com olivia.paulsson@hotmail.com 92016@laholm.com

Laholm mandattid 2020 - 2024

Tommy Andersson Rose Marie Bengtsson Eva Salander
N.Ossjo, Bjorkhaga Kyrkvagen 17 Tegelbruksvagen 10
310 21 Hishult 312 75 Vaxtorp 312 32 Laholm

Mobil: 070-604 44 86 Mobil: 070-632 58 01 Mobil: 072-326 78 50

tommyabjorkhaga@gmailcom  rosemarie.bengtssong@gmailcom €va.salander@tuleva.se

Inger Nilsson
Pegasusvagen 8

312 72 Skummeslov

Mobil: 070-998 79 90
inger.nilsson2l@gmail.com

Informationsklass: K2


mailto:olivia.paulsson@hotmail.com
mailto:92016@laholm.com
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Halmstad mandattid 2022 - 2026

Marie Gunnarsson Magdalena Petersson Magnus Karlsson
Angsflyvagen 2 Vindrosvagen 25 Overstevagen 5

31350 Aled 304 90 Halmstad 302 35 Halmstad

Mobil: 070-142 7010 Mobil: 076-128 64 10 Mobil: 070-269 86 35
miagunnarssonl@telia.com magdab512@gmail.com magnus@gotekarlssonfoto.se

Morgan Karlsson Ann-Christine Hertz Mikael Ring

Lilla Getinge 342 Veka 483 Mossvagen 1

305 77 Getinge 313 97 Simlangsdalen 305 71 Haverdal

Mobil: 070-556 90 79 Mobil: 070-538 45 55 Tel: 035-521 06
morgan@harplingelantman.se  ankihertz76@gmail.com mikael ring@aeoaraphy.qu.se
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Martina Eilind Narine Gabrielyan

Skogs grand 6 Pilefeltsgatan 42

305 78 Kvibille 302 67 Halmstad

Mobil: 0703-04 98 50 Mobil: 073-926 48 11
martina.eilind@gmail.com narinegabrielyan@hotmail.com

Informationsklass: K2


mailto:magda6512@gmail.com
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Halmstad mandattid 2020 - 2024

Gunnel Bengtsson Jozo Lovric Annika Svensson
Kasten Ronnowsgatan 3G Lantmannagatan 1 Eldsberga Agérd 568
302 94 Halmstad 302 47 Halmstad 305 97 Eldsberga
Mobil: 070-513 73 65 Mobil: 070-229 24 43 Mobil: 073-378 82 91
bag.bengtsson@gmail.com lovric@hotmail.com annika@eldsberga.se

Ola Nilsson Marie Stigson Lars Persson

Broda 624 Blockvagen 4 Nissastigen 3

313 97 Simlangsdalen 305 72 Steninge 302 30 Halmstad
Mobil: 070-525 23 68 Mobil: 070-601 55 42 Mobil: 070-511 53 99
nilsson.ola@icloud.com marie.stigson@hotmail.se nissalars@telia.com

Alf Andersson
Underlund

305 77 Getinge
Mobil: 070-815 48 14

alf a@telia.com

Informationsklass: K2


mailto:bag.bengtsson@gmail.com
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Hyltebruk mandattid 2022 - 2026

Stefan Ljungkvist Maria Nojd

Tjadergatan 23 Femsjo Bossebo

314 34 Hyltebruk 314 91 Hyltebruk

Mobil: 070-272 3119 Mobil: 072-711 20 83
ljungan83@gmail.com marianojdfemsjo@gmail.com

Hyltebruk mandattid 2020 - 2024

Jessica Johansson Ann Louise Gullberg
Hylteberg Abygget Kvarnvagen 10

314 52 Unnaryd 314 94 Landeryd

Mobil: 070-834 21 02 Mobil: 070-317 73 70
jessica.ingrid.marie@gmail.com gullbergannlouise@gmail.com

Informationsklass: K2

Mikael Andersson

Stenhuggare gatan 21

314 33 Hyltebruk

Mobil: 073-371 81 66
mikaelandersson?6@gmail.com



mailto:jessica.johansson@miljomatematik.se
mailto:gullbergannlouise@gmail.com
mailto:mikaelandersson96@gmail.com

Falkenberg mandattid 2022 - 2026

Anette Sandgren Frederick Schmidt Martin Nilsson

Ragnar Perssons vag 11 Sportvagen 1 Gallared Stommen 102
31178 Falkenberg 31172 Falkenberg 311 61 Ullared

Mobil: 070-741 45 65 Mobil: 070-581 61 64 Mobil: 072-571 53 32
anette.sandgren@hotmailcom  fred@ahafitnessfred.se stommen.mn@gmail.com

Izabela Nannesson

Rodklovervagen 3

311 33 Falkenberg

Mobil: 070-815 23 60
izabelananneson@gmail.com

Informationsklass: K2


mailto:stommen.mn@gmail.com
mailto:izabelananneson@gmail.com

Falkenberg mandattid 2020 - 2024

Eva Christiansson Gunilla Olsson Hans Svensson
Blixtorp, Snappan 228 Murare grand 9 Hjartared 142

311 97 Falkenberg 311 36 Falkenberg 311 62 Ullared

Mobil: 070-158 08 78 Mobil: 079-341 06 12 Mobil: 070-820 34 04
eac_christiansson@hotmail.com olsson_gunilla@yahoo.se ericson.a.c@telia.com

Karl Gottfridsson J:ennie Dannegren
Kjallsjo 220 Tangabo 104

31162 Ullared 31152 Fegen

Mobil: 073-358 23 23 Mobil: 070-915 23 64
karlgottfridsson@agmail.com jennie.dannegren@lrf.se

Informationsklass: K2


mailto:eac_christiansson@hotmail.com
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mailto:jennie.dannegren@lrf.se

Varberg mandattid 2022 - 2026
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Roland Johnsson
Brunnsapplets vag 4

432 46 Varberg

Mobil: 070-349 61 46
roland_johnsson@yahoo.se

Fredrik Olindersson

Almebergsgatan 8B, lgh 1101
432 42 Varberg

Mobil: 073-982 63 03
fredrikolindersson@gmail.com

Arne Larsson
Traslovsvagen 142 E
432 37 Varberg
Mobil: 070-862 90 33
arneS413@gmail.com

Andreas Nilsson

Grimeton 47
432 98 Grimeton
Mobil: 070-601 57 08

AKalvalyckan@hotmail.com

Informationsklass: K2

Ann-Sofie Borglund
Ambjornsvagen 10

519 92 Kungsater

Mobil: 070-587 38 44
ann-sofie@industriunderhall.se
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Andreas Johansson
Hastens gatan 13

432 34 Varberg
Mobil: 070-922 18 27

ajo@cec.se



mailto:roland_johnsson@yahoo.se
mailto:gert.e.svensson@outlook.com
mailto:AKalvalyckan@hotmail.com

Varberg mandattid 2020 - 2024

Johan Térnéng Anders Olthammar Susanne Lagerstedt
Blixtorp 26 Brearedsvagen 98 (2103) Valinge Grunnarp 8
432 91 Varberg 432 56 Veddige 432 92 Varberg
Mobil : 070-286 74 86 Mobil: 0705-462 366 Mobil: 070-361 46 69
johan.tornang@nyhemsskolan.se  jnders.olthammar@mm.group olasgard@blixmail.se

Lena Stensson Mikael Schwartz Eva Bengtsson

Jarnvirke 6 Aktervagen 17 Madstigen 4

43277 Tvadker 43274 Traslovslage 432 68 Veddige

Mobil: 070-792 73 99 Mobil: 070-265 53 50 Mobil. 073-550 53 93
lena@stensson.st miw@live se eva.bengtsson@ymail.com

Informationsklass: K2
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Kungsbacka mandattid 2022 - 2026
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Peter Wesley Linus Eklund
Box 2020 Fridhemsvagen 9
429 11 Saro 429 32 Kullavik

Mobil: 070-593 61 23
peter@clingston.se

Mobil: 070-205 05 48
linus.eklundl@gmail.com

Marie Bjorsell

Lilla Harentorpsvagen 53
43951 Asa

Mobil: 073-326 13 26
mbjorsell@gmail.com

Marie Wadstrom

Oletra, Vastra Oxaredsvagen 232
439 75 Fjaras

Mobil: 073-076 45 04
marie.wadsl@gmail.se

Annika Hedman
Forlandavagen 669

439 75 Fjaras

Mobil: 0702-429 446
hedman@kullbergsgard.se

Informationsklass: K2

Johan Lundin

Gamla Sarovagen 153 B
429 34 Kullavik

Mobil: 076-865 86 84
johan.lundin@live.com

Roger Zakrisson
Gardskullavagen 34
434 41 Kungsbacka
Mobil: 070-892 42 95

roger@rzt.se
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mailto:marie.wadstrom@kungsbacka.se
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mailto:roger@rzt.se
mailto:hedman@kullbergsgard.se

Kungsbacka mandattid 2020 - 2024

Bengt Andersson
Frillesdsvagen 649
439 63 Frillesas
Mobil: 070 876 50 11
bengt649@gmail.com

Sofia Runesson

Ulvadalsvagen 64

434 99 Kungsbacka
Mobil: 073-775 46 48
sofia.runesson@yahoo.se

Marie Cervin

Bommen 11

434 99 Onsala
Mobil: 070-470 07 71
marie@parvel.nu

Vakant

Informationsklass: K2

Caroline Pansarbjorn
Bengtseredsvagen 49

434 97 Kungsbacka

Mobil: 073-643 01 69
divina_brujana@hotmail.com

Arne Ahlquist

Sodra Kullevagen 1

439 53 Asa

Mobil: 070-543 36 73
arne.g.ahlquist@gmail.com
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Las mer om fullmaktige och

valberedning pa var hemsida
lansforsakringar.se/halland/om-oss/
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Informations klass: K2



